5,

FH

Beginn: 22.06.2014, 13:15 Uhr - Anzahl Nennungen:28

Halle

Nr. Startzeit

Starterliste -

KNr.

Cuxhaven-Altenbruch,PLS vom 21.-22.
27 Dressurprifung Kl.M*

Stand: 22.06.2014, 13:59 Uhr

Pony pferd

Ergebnis Nz

1

Starterliste - 27. Dressurprifung KI.M*

13:15:00

13:21:00

13:27:00

13:33:00

13:39:00

13:45:00

13:51:00

13:57:00

14:03:00

249

395

119

199

285

292

288

303

309

Miss Sophy

7j.Hann R S v. More and More M.v.Arogno

1)langlicher Stern,--- 4)Ful’ unregelméagig weil3,--- 5)Ful’ unregelméanig weil m
Zuchter: Eylmann,Robert -

Besitzer: Hohl,Anna- Kristina -

Piontek,Tatiana/GER RFV Stade e. V.

With you

8j.Hann F H v. Worldly | M.v.Matcho AA

1)geschniirte in rechte Nuster auslaufende Blesse,---

Zichter: Kamps,Wilhelm -

Besitzer: Rogels,Willi -

Roagels,Gerda/GER RV Tonisberg-Schaephuysen 1921 e.V

Donnerballerina

7j.Hann F S v. Donnerball M.v.Carbid

1)Stern, Nasenstrich, Schnippe,--- 2)Fuf3 hoch weif3,---
Zichter: Kamps,Andreas -

Besitzer: Kamps,Andreas -

Kamps,Marion/GER Hadler RC Altenbruch

Konstantin T

7j.Hann B H v. Kaiserkult M.v.Wolkenstein Il

1)Stern stichelhaarig auslaufend,langliche Schnippe,---
Zlchter: Tamm,Heinrich -

Besitzer: Tamm,Nina -

Tamm,Nina/GER Hadler RC Altenbruch

Raja 96

15j.Hann Db S v. Royal Diamond M.v.Von Velten
wg.Sth.,---

Zuchter: Kruse,Christina -

Besitzer: Hinck,Claudia -

Hinck,Vicky/GER RV An der Lihe

Ravell's Kitou

14j.Hann R H v. Rotspon M.v.Matcho AA

unreg.durch bd.Nust.dchg.Bl.,Utl.w.Fleck,l.Vf.unreg.hoch w.,bd.Hf.unreg.w.,---
Zuchter: Stolter,Rixta -

Besitzer: Stolter,Rixta -

Stolter,Alina Kristin/GER Hadler RC Altenbruch

Rania 25

9j.Hann Schwb S v. Rousseau M.v.Certus

1)kleiner Stern, in linke Nuster reichende Schnippe, Unterlippe kleiner wei3er F
Zuchter: Eylmann,Heinrich -

Besitzer: Eylmann,Heinrich -

Kradener,Christina/GER RV Spaden

Rizano

7j.Hann R W v. Royal Blend M.v.Wolkentanz |

1)langlicher Stern,--- 2)Fessel unregelmafig wei3 mit Kronenflecken,--- 3)Fesse
Zuchter: Wilken,lhno -

Besitzer: Kaspari,Sabine -

Kaspari,Sabine/GER Ritzebittler Rcl. e.V. Cuxhaven

Roxette 100

14j.Hann Df S v. Rotspon M.v.Pinkus
unreg.dchg.Bl.,l.Hf.hoch w.,r.Hf.unreg.halb w.
Zuchter: Leidecker,Hans-Heinrich -

Besitzer: Schirrmacher,Britta -

Schirrmacher,Britta/GER RFV Ladekop

PC:WILHELM-PC

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Starterliste - 27. Dressurprifung KI.M*

14:09:00

14:15:00

14:31:00

14:37:00

14:43:00

14:49:00

14:55:00

15:01:00

15:07:00

15:13:00

15:19:00

381

388

396

435

300

42

94

111

135

116

157

Walentino 50

15j.Hann F W v. Wolkenstein Il M.v.Graf Sponeck
1)Stern,--- 4)linke Hinterfessel weil3,---

Zuchter: Griemsmann,Otto -

Besitzer: Junge,Sandra -

Junge,Sandra/GER RV Ihlienworth

Wernissage B

10j.Hann B W v. Wentrup M.v.Davignon |
waager.lgl.St.,r. Hf.unreg.w.

Zuchter: Bosch,Rudolf u.Reinhard -
Besitzer: Bésch,Rudolf u.Reinhard -
Daake,Mira von/GER RV Bllkau

ca. 10:00 Min. Pause

Woman in Black

8j.Hann R S v. Wolkentanz Il M.v.Feiner Graf
|.Hfsl.unreg.w.,---

Zuchter: Brinkemoller,Josef -

Besitzer: Wichers,Friederike -
Wichers,Friederike/GER RV Oberndorf-Dobrock

Alhard

10j.Hafl. F W

unreg. St., Ober-u.Unterlippenfleck, r.HFsl. unreg.w.,---
Zuchter: Kreikenbohm, Wolfgang -

Besitzer: Meier, Torsten -

Meier,Nicola/GER RV Harsefeld u.Umg.

Rispe M

12j.Hann Db S v. Rotspon M.v.Lauries Crusador xx
Unreg.schatt.Igl.St.,Str.,kl.Schn.,l.Vblin.inn.w.,bd.Hf.unreg.w.m.Krflecken,---
Zlchter: Mahler,Peter -

Besitzer: Mahler,Peter -

Mabhler,Nicole/GER RV Bulkau

Carentini

6j.Hann B W v. Carenzo M.v.Drosselklang Il

1)wenige weil3e Stirnhaare,--- 4)Ballen weiRer Fleck,--- 5)Ful unregelméagig we
Zuchter: Griiter,August -

Besitzer: Tiedemann,Claus -

Klausberager,Mathilde/AUT RV Harsefeld u.Uma.

Deichliebe

7j.Hann Db S v. Diamond Hit M.v.Abanos

1)kleiner Stern,---

Zichter: Meyer,Hermann -

Besitzer: Meyer,Jochen -

Mever,Stefanie/GER Kehdinger Reitclub e.V.

Don Quichotte 21

8j.Hann B W v. Don Crusador M.v.Mont Du Cantal AA

1)grofR3er Stern,--- 2)Ful unregelmafig weil,--- 4)Ful unregelméaRig weil3 mit K
Zuchter: Vollmers,Karl-Peter -

Besitzer: Vollmers,Karl-Peter -

Vollmers,Stella/GER RV Harsefeld u.Umg.

Fabiano 61

11j.Westf B H v. Florestan | M.v.Dinard L
Schn.,bd.Vfsl.gefl.w.,bd.Hf.gefl.w.,---
Zuchter: Fallenberg,Theo -

Besitzer: Grabbe,Nicole -

Grabbe,Nicole/GER RV Neuhaus-Oste u. Umg.

Donna HP

10j.Hann B S v. Donnersmarck M.v.Seratino xx
ohne Abzeichen,---

Zuchter: Vollmers-Hohl,Beate -

Besitzer: Vollmers-Hohl,Beate -
Piontek,Tatiana/GER RFV Stade e. V.

Frederic 78

22j.Rhld F W v. Frederiko M.v.Master

unt.offener unreg.St.,bd.Hf.hint.hoeh.w.,---

Zuchter: Rogels,Willi -

Besitzer: Rogels,Willi -

Roaels,Gerda/GER RV Tonisberg-Schaephuysen 1921 e.V

PC:WILHELM-PC

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr. Startzeit KNr. PO pferd Ergebnis Nz

21 15:25:00 124 Double Trouble 7 2
14j.Hann F H v. Donnerhall M.v.Westgote
Klst.,unreg.ub.l.NUst.rchd.Schn.,l.vVf.unreg.w.,r.Hf.hoch w.,---
Zlchter: Bents,Johann -
Besitzer: Kamps,Andreas -
Kamps,Marion/GER Hadler RC Altenbruch
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